ESTADI OO EEARÁ

EÂMARA MUNIEIFAL tlE SENA[IBII PIMPEU

Legislatura 2l2ll2fi2h

PORTARIA N" L2/2O21.
Senador Pompeu-Ce, 04 de ianeiro de2O2t

Fresidente da Cârrnara

Rua Professor Cavalcante, 635, Fátima, Senad.or Fompeu - Ceará
63.600-000 - (88) 3449-1235 - CNP|: 06.741.672/0001-34

Email: carnarasenadorpompeu@grnaitr.com

O PRESIDENTE DA CAMARA il{UNtrCIPAL DE SENADCIR POM,P'EU - ESTADO DO CEARA, no uso de

suas atribuições'legais conferida pela Lei,.Orgânica, combinada com os dispositivos da Lei
Municipal N' 1.545/19 de L3 de agosto de 20L9 e considerando as majorações disciplinadas em
normas suplementares.

RESOLVE:::i_.,_,.._.
,:l'.': ::' =: '':

Art. 1o - Nomear IV;ONEIDE COUTI,NHO E LIMA n'q,cargo de ÀSSI§TENTI DE COOPERAÇÃO:-:
TECNICA LEGISLAT,{VA - Símbolo DAS-4, existente na reestruturação de cargos e remuneração
da Câmara Muàicipal de Senador, Estado do Ceará, previsto.Eo anexo da Lei Múnicipal No

L.s45/Te.

Art.2" - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se;

Cumpra-se.

Sala da Presidência da Câmara Münicipal de Senador - Ce, 04 de janeiro de 2021.
::l

Publique-se;

Abídias do ó r'iho